
Qualify Practice 1 Document No: 13-01 OFFICIAL

Results
No. Driver Team Chassis Laps Gap Interv. Best Lap Penarty
16 ⼸削 恵 HRS JAPAN KOSMIC 6 46.687
8 佐々⽊ 克⾏ The ELITE Histry DR 6 0.031 46.718
76 遠藤 康⼈ Gren Blue RT CROC PROMOTION 6 0.074 46.792
3 帰⼭ 洋⼀ T.グローバル KOSMIC 6 0.014 46.806
27 ⻑⽥ 和⺒ Ｔ.HIRANO TONYKART 6 0.138 46.944
77 宮崎 渉 T.グローバル KOSMIC 6 0.060 47.004
7 塚本 幸男 Gren Blue RT CROC PROMOTION 6 0.006 47.010
33 加藤 雅規 Triple-K & MOMOX KOSMIC 6 0.001 47.011
9 中島 靖彦 T.LEFTY TONYKART 6 0.018 47.029
14 進藤 翔太 RT SCARA + Global KOSMIC 6 0.040 47.069
42 村井 賢介 トレンタクワトロ鈴⿅ CROC PROMOTION 7 0.078 47.147
26 成⽥ 春光（Super） WITH Racing Club KOSMIC 6 0.061 47.208
55 府川 秀夫（Super） Triple-K & MOMOX INTREPID 6 0.082 47.290 2nd best
51 鈴⽊ 伸⾼ IDEAL Racing KOSMIC 6 0.107 47.397 47.44
37 藤原 優昭（Super） Team MsEnergy birelART 6 0.000 47.397 47.683
56 中尾 正和 トレンタクワトロ奈良 Drago CORSE 6 0.152 47.549
24 ⾦ 韓奎 Team REGOLITH EXPRIT 7 0.145 47.694
31 岩瀬 知哉 Y's Factory Racing INTREPID 4 0.964 48.658
95 ⽥中 克幸（Super） TEAM AKASAKA TECNO DNS

START TIME: 9:05 FINISH TIME: 9:10

Best Lap No.16
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Announcement
No.

Stwerd         : 0:46.687 ⼸削 恵

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

2017 ROTAX MAX CHALLENGE SERIES Rd.2



Qualify Practice 2 Document No: 14-01 OFFICIAL

Results
No. Driver Team Chassis Laps Gap Interv. Best Lap Penarty
59 川瀬 友和 グローバル al.e KOSMIC 6 46.489
71 井上 芳美 Y's Factory Racing TONYKART 7 0.052 46.541
46 瀬尾 敏之 HRS JAPAN KOSMIC 7 0.195 46.736
81 杉⼭ 健吾 T.グローバル KOSMIC 7 0.059 46.795
43 藤井 謙英 トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 7 0.197 46.992
34 弥永 朗 チーム近藤レーシング CROC PROMOTION 7 0.011 47.003
125 藤本 和久 IDEAL Racing KOSMIC 6 0.022 47.025
11 時久 ⽂親（Super） HEROes KOSMIC 7 0.038 47.063
36 酒井 直樹（Super） RKC-ZERO KOSMIC 7 0.002 47.065
19 熊⾕ 譲 Ｔ.HIRANO TONYKART 7 0.043 47.108
25 植⽥ 武彦 T.グローバル CROC PROMOTION 7 0.029 47.137
21 ⽵⽥ 政孝 HEROes KOSMIC 6 0.028 47.165
30 今井 雅慶（Super） Team REGOLITH EXPRIT 7 0.026 47.191
22 丸⾕ 昌之（Super） WITH Racing Club KOSMIC 7 0.110 47.301
32 進藤 和浩（Super） RT SCARA + Global CROC PROMOTION 7 0.168 47.469
29 三⽥村 信弘 T.グローバル TONYKART 6 0.148 47.617
2 ⽔野 哲也 ⺒鈴 with チーム近藤レーシング TONYKART 4 0.538 48.155
13 福井 淳⼀（Super） ベローチェMS CROC PROMOTION 3 0.104 48.259

* 5 藤井 哲史 PETER-PAN TONYKART 6 DQ 47.594

* 5 ﾋｰﾄ失格

START TIME: 9:18 FINISH TIME: 9:23

Best Lap No.59
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Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ

Stwerd         : 0:46.489 川瀬 友和

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

2017 ROTAX MAX CHALLENGE SERIES Rd.2



Qualifying Practice Document No: 15-01 OFFICIAL

Results総合
No. Driver Team Chassis Laps Gap Best Lap TT Series Group
59 川瀬 友和 グローバル al.e KOSMIC 6 - 46.489 2 A
71 井上 芳美 Y's Factory Racing TONYKART 7 0.052 46.541 2 B
16 ⼸削 恵 HRS JAPAN KOSMIC 6 0.146 46.687 1 C
8 佐々⽊ 克⾏ The ELITE Histry DR 6 0.031 46.718 1 A
46 瀬尾 敏之 HRS JAPAN KOSMIC 7 0.018 46.736 2 B
76 遠藤 康⼈ Gren Blue RT CROC PROMOTION 6 0.056 46.792 1 C
81 杉⼭ 健吾 T.グローバル KOSMIC 7 0.003 46.795 2 A
3 帰⼭ 洋⼀ T.グローバル KOSMIC 6 0.011 46.806 1 B
27 ⻑⽥ 和⺒ Ｔ.HIRANO TONYKART 6 0.138 46.944 1 C
43 藤井 謙英 トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 7 0.048 46.992 2 A
34 弥永 朗 チーム近藤レーシング CROC PROMOTION 7 0.011 47.003 2 B
77 宮崎 渉 T.グローバル KOSMIC 6 0.001 47.004 1 C
7 塚本 幸男 Gren Blue RT CROC PROMOTION 6 0.006 47.010 1 A
33 加藤 雅規 Triple-K & MOMOX KOSMIC 6 0.001 47.011 1 B
125 藤本 和久 IDEAL Racing KOSMIC 6 0.014 47.025 2 C
9 中島 靖彦 T.LEFTY TONYKART 6 0.004 47.029 1 A
11 時久 ⽂親（Super） HEROes KOSMIC 7 0.034 47.063 2 B
36 酒井 直樹（Super） RKC-ZERO KOSMIC 7 0.002 47.065 2 C
14 進藤 翔太 RT SCARA + Global KOSMIC 6 0.004 47.069 1 A
19 熊⾕ 譲 Ｔ.HIRANO TONYKART 7 0.039 47.108 2 B
25 植⽥ 武彦 T.グローバル CROC PROMOTION 7 0.029 47.137 2 C
42 村井 賢介 トレンタクワトロ鈴⿅ CROC PROMOTION 7 0.010 47.147 1 A
21 ⽵⽥ 政孝 HEROes KOSMIC 6 0.018 47.165 2 B
30 今井 雅慶（Super） Team REGOLITH EXPRIT 7 0.026 47.191 2 C
26 成⽥ 春光（Super） WITH Racing Club KOSMIC 6 0.017 47.208 1 A
55 府川 秀夫（Super） Triple-K & MOMOX INTREPID 6 0.082 47.290 1 B
22 丸⾕ 昌之（Super） WITH Racing Club KOSMIC 7 0.011 47.301 2 C
51 鈴⽊ 伸⾼ IDEAL Racing KOSMIC 6 0.096 47.397 1 A
37 藤原 優昭（Super） Team MsEnergy birelART 6 0.000 47.397 1 B
32 進藤 和浩（Super） RT SCARA + Global CROC PROMOTION 7 0.072 47.469 2 C
56 中尾 正和 トレンタクワトロ奈良 Drago CORSE 6 0.080 47.549 1 A
29 三⽥村 信弘 T.グローバル TONYKART 6 0.068 47.617 2 B
24 ⾦ 韓奎 Team REGOLITH EXPRIT 7 0.077 47.694 1 C
2 ⽔野 哲也 ⺒鈴 with チーム近藤レーシング TONYKART 4 0.461 48.155 2 A
13 福井 淳⼀（Super） ベローチェMS CROC PROMOTION 3 0.104 48.259 2 B
31 岩瀬 知哉 Y's Factory Racing INTREPID 4 0.399 48.658 1 C
95 ⽥中 克幸（Super） TEAM AKASAKA TECNO 0 DNS NoTime 1 A
5 藤井 哲史 PETER-PAN TONYKART 6 DQ 47.594 2 B

Gap Between Series: 100.43%
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Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : #VALUE!

Announcement

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

2017 ROTAX MAX CHALLENGE SERIES Rd.2

2ND BEST
NO.51 47.440
NO.37  47.683



Qualifing Heat A-B Document No: 34-01

Results
No. Driver Team Chassis Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty Points

1 = 59 川瀬 友和 グローバル al.e KOSMIC 8 6:22.885 47.052 0
2 ▲ 1 8 佐々⽊ 克⾏ The ELITE Histry DR 8 6:23.967 1.082 1.082 47.206 2
3 ▲ 7 33 加藤 雅規 Triple-K & MOMOX KOSMIC 8 6:24.590 0.623 1.705 47.163 3
4 ▲ 2 3 帰⼭ 洋⼀ T.グローバル KOSMIC 8 6:24.762 0.172 1.877 47.005 4
5 = 81 杉⼭ 健吾 T.グローバル KOSMIC 8 6:25.422 0.660 2.537 47.245 5
6 ▲ 3 7 塚本 幸男 Gren Blue RT CROC PROMOTION 8 6:25.628 0.206 2.743 47.057 6
7 ▲ 1 34 弥永 朗 チーム近藤レーシング CROC PROMOTION 8 6:25.647 0.019 2.762 47.186 7
8 ▼ 4 46 瀬尾 敏之 HRS JAPAN KOSMIC 8 6:26.300 0.653 3.415 47.143 8
9 ▼ 7 71 井上 芳美 Y's Factory Racing TONYKART 8 6:26.361 0.061 3.476 47.206 9
10 ▲ 1 9 中島 靖彦 T.LEFTY TONYKART 8 6:26.510 0.149 3.625 47.274 10
11 ▲ 1 11 時久 ⽂親（Super） HEROes KOSMIC 8 6:26.611 0.101 3.726 47.267 11
12 ▲ 3 42 村井 賢介 トレンタクワトロ鈴⿅ CROC PROMOTION 8 6:26.716 0.105 3.831 47.329 12
13 ▼ 6 43 藤井 謙英 トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 8 6:26.819 0.103 3.934 47.345 13
14 = 19 熊⾕ 譲 Ｔ.HIRANO TONYKART 8 6:26.966 0.147 4.081 47.373 14
15 ▲ 3 55 府川 秀夫（Super） Triple-K & MOMOX INTREPID 8 6:27.042 0.076 4.157 47.386 15
16 ▼ 3 14 進藤 翔太 RT SCARA + Global KOSMIC 8 6:27.120 0.078 4.235 47.077 16
17 ▼ 1 21 ⽵⽥ 政孝 HEROes KOSMIC 8 6:27.262 0.142 4.377 47.380 17
18 ▲ 7 95 ⽥中 克幸（Super） TEAM AKASAKA TECNO 8 6:28.169 0.907 5.284 47.306 18
19 ▼ 2 26 成⽥ 春光（Super） WITH Racing Club KOSMIC 8 6:28.622 0.453 5.737 47.469 19
20 ▼ 1 51 鈴⽊ 伸⾼ IDEAL Racing KOSMIC 8 6:29.633 1.011 6.748 47.530 20
21 = 56 中尾 正和 トレンタクワトロ奈良 Drago CORSE 8 6:30.037 0.404 7.152 47.649 21
22 = 29 三⽥村 信弘 T.グローバル TONYKART 8 6:31.079 1.042 8.194 47.520 22
23 ▼ 3 37 藤原 優昭（Super） Team MsEnergy birelART 8 6:33.851 2.772 10.966 48.102 23
24 ▲ 2 5 藤井 哲史 PETER-PAN TONYKART 8 6:35.014 1.163 12.129 47.531 24
25 ▼ 1 13 福井 淳⼀（Super） ベローチェMS CROC PROMOTION 8 6:37.180 2.166 14.295 48.225 25
26 ▼ 3 2 ⽔野 哲也 ⺒鈴 with チーム近藤レーシング TONYKART 8 6:38.197 1.017 15.312 48.614 26

START TIME: 10:54 FINISH TIME: 11:00

Best Lap No.3

2017/5/6   11:07
MAX Masters

OFFICIAL

Rnk

Announcement
No.

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:47.005 帰⼭ 洋⼀

2017 ROTAX MAX CHALLENGE SERIES Rd.2



Qualifing Heat B-C Document No: 45-01

Results
No. Driver Team Chassis Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty Points

1 = 71 井上 芳美 Y's Factory Racing TONYKART 8 6:20.975 47.102 0
2 = 16 ⼸削 恵 HRS JAPAN KOSMIC 8 6:23.497 2.522 2.522 47.381 2
3 = 46 瀬尾 敏之 HRS JAPAN KOSMIC 8 6:23.713 0.216 2.738 47.365 3
4 = 76 遠藤 康⼈ Gren Blue RT CROC PROMOTION 8 6:24.067 0.354 3.092 47.072 4
5 ▲ 1 27 ⻑⽥ 和⺒ Ｔ.HIRANO TONYKART 8 6:24.275 0.208 3.3 47.190 5
6 ▲ 5 11 時久 ⽂親（Super） HEROes KOSMIC 8 6:25.176 0.901 4.201 47.153 6
7 = 34 弥永 朗 チーム近藤レーシング CROC PROMOTION 8 6:25.891 0.339 4.916 47.329 7
8 ▲ 9 55 府川 秀夫（Super） Triple-K & MOMOX INTREPID 8 6:26.042 0.151 5.067 47.292 8
9 ▲ 6 21 ⽵⽥ 政孝 HEROes KOSMIC 8 6:26.213 0.171 5.238 47.286 9
10 ▼ 5 3 帰⼭ 洋⼀ T.グローバル KOSMIC 8 6:26.464 0.251 5.489 47.042 10
11 ▼ 1 125 藤本 和久 IDEAL Racing KOSMIC 8 6:27.072 0.608 6.097 47.269 11
12 ▼ 4 77 宮崎 渉 T.グローバル KOSMIC 8 6:27.799 0.727 6.824 47.482 12
13 ▲ 1 25 植⽥ 武彦 T.グローバル CROC PROMOTION 8 6:28.102 0.303 7.127 47.461 13
14 ▼ 5 * 33 加藤 雅規 Triple-K & MOMOX KOSMIC 8 6:25.552 0.376 4.577 47.078 14
15 ▼ 2 19 熊⾕ 譲 Ｔ.HIRANO TONYKART 8 6:28.702 0.600 7.727 47.535 15
16 ▼ 4 36 酒井 直樹（Super） RKC-ZERO KOSMIC 8 6:29.033 0.331 8.058 47.527 16
17 ▲ 1 22 丸⾕ 昌之（Super） WITH Racing Club KOSMIC 8 6:29.629 0.596 8.654 47.601 17
18 ▲ 2 32 進藤 和浩（Super） RT SCARA + Global CROC PROMOTION 8 6:29.815 0.186 8.84 47.494 18
19 = 37 藤原 優昭（Super） Team MsEnergy birelART 8 6:30.870 1.055 9.895 47.680 19
20 ▼ 4 30 今井 雅慶（Super） Team REGOLITH EXPRIT 8 6:31.492 0.622 10.517 47.720 20
21 ▲ 1 24 ⾦ 韓奎 Team REGOLITH EXPRIT 8 6:31.719 0.227 10.744 47.669 21
22 ▼ 1 29 三⽥村 信弘 T.グローバル TONYKART 8 6:32.059 0.340 11.084 47.656 22
23 ▲ 1 31 岩瀬 知哉 Y's Factory Racing INTREPID 8 6:32.582 0.523 11.607 47.633 23
24 ▼ 1 13 福井 淳⼀（Super） ベローチェMS CROC PROMOTION 8 6:38.528 5.946 17.553 48.322 24
25 = 5 藤井 哲史 PETER-PAN TONYKART 8 6:39.435 0.907 18.46 48.087 25

* 33 7ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ
* 33

START TIME: 12:49 FINISH TIME: 12:55

Best Lap No.3

2017/5/6   13:06

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R13 / ﾌﾟｯｼｭｱｳﾄ

MAX Masters
OFFICIAL

Rnk

Announcement
No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:47.042 帰⼭ 洋⼀

2017 ROTAX MAX CHALLENGE SERIES Rd.2



Qualifing Heat A-C Document No: 60-01

Results
No. Driver Team Chassis Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty Points

1 = 59 川瀬 友和 グローバル al.e KOSMIC 8 6:22.423 47.163 0
2 ▲ 3 81 杉⼭ 健吾 T.グローバル KOSMIC 8 6:22.582 0.159 0.159 47.008 2
3 = 8 佐々⽊ 克⾏ The ELITE Histry DR 8 6:22.660 0.078 0.237 46.988 3
4 = 76 遠藤 康⼈ Gren Blue RT CROC PROMOTION 8 6:24.025 1.365 1.602 47.172 4
5 ▲ 1 27 ⻑⽥ 和⺒ Ｔ.HIRANO TONYKART 8 6:24.240 0.215 1.817 47.198 5
6 ▼ 4 16 ⼸削 恵 HRS JAPAN KOSMIC 8 6:24.903 0.663 2.48 47.362 6
7 ▲ 2 7 塚本 幸男 Gren Blue RT CROC PROMOTION 8 6:25.353 0.450 2.93 47.309 7
8 ▲ 4 36 酒井 直樹（Super） RKC-ZERO KOSMIC 8 6:25.796 0.443 3.373 47.397 8
9 ▼ 2 43 藤井 謙英 トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 8 6:26.076 0.280 3.653 47.388 9
10 = 125 藤本 和久 IDEAL Racing KOSMIC 8 6:26.750 0.674 4.327 47.157 10
11 ▲ 3 25 植⽥ 武彦 T.グローバル CROC PROMOTION 8 6:27.881 1.131 5.458 47.586 11
12 ▲ 3 42 村井 賢介 トレンタクワトロ鈴⿅ CROC PROMOTION 8 6:28.025 0.144 5.602 47.517 12
13 ▼ 5 77 宮崎 渉 T.グローバル KOSMIC 8 6:28.192 0.167 5.769 47.501 13
14 ▲ 11 95 ⽥中 克幸（Super） TEAM AKASAKA TECNO 8 6:30.744 2.552 8.321 47.464 14
15 ▲ 2 26 成⽥ 春光（Super） WITH Racing Club KOSMIC 8 6:30.834 0.090 8.411 47.499 15
16 ▲ 2 22 丸⾕ 昌之（Super） WITH Racing Club KOSMIC 8 6:31.001 0.167 8.578 47.566 16
17 ▲ 3 32 進藤 和浩（Super） RT SCARA + Global CROC PROMOTION 8 6:32.069 1.068 9.646 47.539 17
18 ▲ 1 51 鈴⽊ 伸⾼ IDEAL Racing KOSMIC 8 6:32.276 0.207 9.853 47.698 18
19 ▲ 2 56 中尾 正和 トレンタクワトロ奈良 Drago CORSE 8 6:33.342 1.066 10.919 47.716 19
20 ▼ 9 * 9 中島 靖彦 T.LEFTY TONYKART 8 6:36.686 3.344 14.263 47.435 20
21 ▲ 1 24 ⾦ 韓奎 Team REGOLITH EXPRIT 8 6:41.353 4.667 18.93 47.980 21
22 ▲ 1 2 ⽔野 哲也 ⺒鈴 with チーム近藤レーシング TONYKART 8 6:44.440 3.087 22.017 48.537 22
23 ▼ 10 14 進藤 翔太 RT SCARA + Global KOSMIC 8 7:01.654 17.214 39.231 47.435 23
24 ▼ 8 30 今井 雅慶（Super） Team REGOLITH EXPRIT 0:02.391 8 周回数 DNF 24
25 ▼ 1 31 岩瀬 知哉 Y's Factory Racing INTREPID 0:03.855 1.464 DNF 25

* 9 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算

START TIME: 14:17 FINISH TIME: 14:24

Best Lap No.8

2017/5/6   14:45
MAX Masters
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No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R14 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:46.988 佐々⽊ 克⾏

2017 ROTAX MAX CHALLENGE SERIES Rd.2



Qualifying Heats Document No :

Results総合(1/2)
MAX Masters

61-01 OFFICIAL

2017/5/6   14:52

QP A-
B

B-
C

A-
C

No. Driver Team Chassis Points Group
59 川瀬 友和 グローバル al.e KOSMIC 1 0 - 0 0 A
8 佐々⽊ 克⾏ The ELITE Histry DR 4 2 - 3 5 A
81 杉⼭ 健吾 T.グローバル KOSMIC 7 5 - 2 7 A
16 ⼸削 恵 HRS JAPAN KOSMIC 3 - 2 6 8 C
76 遠藤 康⼈ Gren Blue RT CROC PROMOTION 6 - 4 4 8 C
71 井上 芳美 Y's Factory Racing TONYKART 2 9 0 - 9 B
27 ⻑⽥ 和⺒ Ｔ.HIRANO TONYKART 9 - 5 5 10 C
46 瀬尾 敏之 HRS JAPAN KOSMIC 5 8 3 - 11 B
7 塚本 幸男 Gren Blue RT CROC PROMOTION 13 6 - 7 13 A
3 帰⼭ 洋⼀ T.グローバル KOSMIC 8 4 10 - 14 B
34 弥永 朗 チーム近藤レーシング CROC PROMOTION 11 7 7 - 14 B
33 加藤 雅規 Triple-K & MOMOX KOSMIC 14 3 14 - 17 B
11 時久 ⽂親（Super） HEROes KOSMIC 17 11 6 - 17 B
125 藤本 和久 IDEAL Racing KOSMIC 15 - 11 10 21 C
43 藤井 謙英 トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 10 13 - 9 22 A
55 府川 秀夫（Super） Triple-K & MOMOX INTREPID 26 15 8 - 23 B
36 酒井 直樹（Super） RKC-ZERO KOSMIC 18 - 16 8 24 C
25 植⽥ 武彦 T.グローバル CROC PROMOTION 21 - 13 11 24 C
42 村井 賢介 トレンタクワトロ鈴⿅ CROC PROMOTION 22 12 - 12 24 A
77 宮崎 渉 T.グローバル KOSMIC 12 - 12 13 25 C
21 ⽵⽥ 政孝 HEROes KOSMIC 23 17 9 - 26 B
19 熊⾕ 譲 Ｔ.HIRANO TONYKART 20 14 15 - 29 B
9 中島 靖彦 T.LEFTY TONYKART 16 10 - 20 30 A
95 ⽥中 克幸（Super） TEAM AKASAKA TECNO 37 18 - 14 32 A
22 丸⾕ 昌之（Super） WITH Racing Club KOSMIC 27 - 17 16 33 C
26 成⽥ 春光（Super） WITH Racing Club KOSMIC 25 19 - 15 34 A
32 進藤 和浩（Super） RT SCARA + Global CROC PROMOTION 30 - 18 17 35 C
51 鈴⽊ 伸⾼ IDEAL Racing KOSMIC 28 20 - 18 38 A
14 進藤 翔太 RT SCARA + Global KOSMIC 19 16 - 23 39 A
56 中尾 正和 トレンタクワトロ奈良 Drago CORSE 31 21 - 19 40 A
37 藤原 優昭（Super） Team MsEnergy birelART 29 23 19 - 42 B
24 ⾦ 韓奎 Team REGOLITH EXPRIT 33 - 21 21 42 C
30 今井 雅慶（Super） Team REGOLITH EXPRIT 24 - 20 24 44 C
29 三⽥村 信弘 T.グローバル TONYKART 32 22 22 - 44 B
2 ⽔野 哲也 ⺒鈴 with チーム近藤レーシング TONYKART 34 26 - 22 48 A
31 岩瀬 知哉 Y's Factory Racing INTREPID 36 - 23 25 48 C
13 福井 淳⼀（Super） ベローチェMS CROC PROMOTION 35 25 24 - 49 B
5 藤井 哲史 PETER-PAN TONYKART 38 24 25 - 49 B

※同ポイントの場合は、公式通知No.5より、タイムトライアル結果を採⽤し順位決定を⾏った。

※同ポイントの場合は、公式通知No.5より、タイムトライアル結果を採⽤し順位決定を⾏った。
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Pre Final Document No: 85-01

Results
No. Driver Team Chassis Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 ▲ 2 81 杉⼭ 健吾 T.グローバル KOSMIC 12 9:28.240 46.999
2 = 8 佐々⽊ 克⾏ The ELITE Histry DR 12 9:28.613 0.373 0.373 46.948
3 ▼ 2 59 川瀬 友和 グローバル al.e KOSMIC 12 9:28.770 0.157 0.53 46.802
4 ▲ 1 76 遠藤 康⼈ Gren Blue RT CROC PROMOTION 12 9:29.854 1.084 1.614 46.992
5 ▲ 4 7 塚本 幸男 Gren Blue RT CROC PROMOTION 12 9:30.205 0.351 1.965 46.683
6 ▲ 2 46 瀬尾 敏之 HRS JAPAN KOSMIC 12 9:30.416 0.211 2.176 46.939
7 ▼ 1 71 井上 芳美 Y's Factory Racing TONYKART 12 9:30.574 0.158 2.334 46.571
8 ▲ 4 33 加藤 雅規 Triple-K & MOMOX KOSMIC 12 9:32.044 1.470 3.804 46.908
9 ▲ 1 3 帰⼭ 洋⼀ T.グローバル KOSMIC 12 9:34.089 2.045 5.849 47.096
10 ▲ 12 14 進藤 翔太 RT SCARA + Global KOSMIC 12 9:34.992 0.903 6.752 46.972
11 ▼ 4 27 ⻑⽥ 和⺒ Ｔ.HIRANO TONYKART 12 9:35.592 0.600 7.352 46.996
12 ▲ 4 42 村井 賢介 トレンタクワトロ鈴⿅ CROC PROMOTION 12 9:35.897 0.305 7.657 47.105
13 ▼ 2 34 弥永 朗 チーム近藤レーシング CROC PROMOTION 12 9:36.066 0.169 7.826 47.053
14 ▼ 10 16 ⼸削 恵 HRS JAPAN KOSMIC 12 9:36.135 0.069 7.895 47.310
15 ▼ 2 125 藤本 和久 IDEAL Racing KOSMIC 12 9:39.572 3.437 11.332 47.173
16 ▲ 2 21 ⽵⽥ 政孝 HEROes KOSMIC 12 9:39.898 0.326 11.658 47.440
17 ▲ 3 9 中島 靖彦 T.LEFTY TONYKART 12 9:40.114 0.216 11.874 47.143
18 ▼ 3 25 植⽥ 武彦 T.グローバル CROC PROMOTION 12 9:40.516 0.402 12.276 47.175
19 ▼ 5 43 藤井 謙英 トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 12 9:43.807 3.291 15.567 47.201
20 ▲ 3 56 中尾 正和 トレンタクワトロ奈良 Drago CORSE 12 9:44.045 0.238 15.805 47.406
21 ▼ 4 77 宮崎 渉 T.グローバル KOSMIC 12 9:46.097 2.052 17.857 47.324
22 ▲ 3 29 三⽥村 信弘 T.グローバル TONYKART 12 9:46.740 0.643 18.5 47.403
23 ▲ 5 5 藤井 哲史 PETER-PAN TONYKART 12 9:47.088 0.348 18.848 47.519
24 ▲ 3 31 岩瀬 知哉 Y's Factory Racing INTREPID 12 9:48.278 1.190 20.038 47.749
25 ▲ 1 2 ⽔野 哲也 ⺒鈴 with チーム近藤レーシング TONYKART 12 9:53.741 5.463 25.501 48.630
26 ▼ 7 * 19 熊⾕ 譲 Ｔ.HIRANO TONYKART 12 10:10.829 17.088 42.589 47.600
27 ▼ 3 24 ⾦ 韓奎 Team REGOLITH EXPRIT 6 4:56.782 6 周回数 6 周回数 47.247
28 ▼ 7 51 鈴⽊ 伸⾼ IDEAL Racing KOSMIC 6 4:57.212 0.430 6 周回数 47.676

* 19 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 10秒 加算

START TIME: 11:03 FINISH TIME: 11:13

Best Lap No.71

2017/5/7   11:28
MAX Masters
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Final Document No: 103-01

Results
No. Driver Team Chassis Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 ▲ 2 *1 59 川瀬 友和 グローバル al.e KOSMIC 18 14:10.196 46.901
2 = 8 佐々⽊ 克⾏ The ELITE Histry DR 18 14:16.483 6.287 6.287 47.000
3 ▲ 5 33 加藤 雅規 Triple-K & MOMOX KOSMIC 18 14:17.581 1.098 7.385 46.885
4 ▲ 3 71 井上 芳美 Y's Factory Racing TONYKART 18 14:17.655 0.074 7.459 46.860
5 ▲ 4 3 帰⼭ 洋⼀ T.グローバル KOSMIC 18 14:17.819 0.164 7.623 46.898
6 = 46 瀬尾 敏之 HRS JAPAN KOSMIC 18 14:17.974 0.155 7.778 46.898
7 ▼ 3 76 遠藤 康⼈ Gren Blue RT CROC PROMOTION 18 14:18.471 0.497 8.275 47.015
8 ▲ 3 27 ⻑⽥ 和⺒ Ｔ.HIRANO TONYKART 18 14:21.439 2.968 11.243 47.047
9 ▲ 3 42 村井 賢介 トレンタクワトロ鈴⿅ CROC PROMOTION 18 14:21.743 0.304 11.547 47.023
10 ▲ 5 125 藤本 和久 IDEAL Racing KOSMIC 18 14:21.942 0.199 11.746 47.061
11 ▲ 3 16 ⼸削 恵 HRS JAPAN KOSMIC 18 14:22.249 0.307 12.053 47.117
12 ▲ 4 21 ⽵⽥ 政孝 HEROes KOSMIC 18 14:22.472 0.223 12.276 47.164
13 ▲ 8 77 宮崎 渉 T.グローバル KOSMIC 18 14:26.502 4.030 16.306 47.240
14 ▲ 5 43 藤井 謙英 トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 18 14:26.762 0.260 16.566 47.079
15 ▼ 10 7 塚本 幸男 Gren Blue RT CROC PROMOTION 18 14:26.963 0.201 16.767 47.015
16 ▲ 2 25 植⽥ 武彦 T.グローバル CROC PROMOTION 18 14:28.192 1.229 17.996 47.350
17 ▲ 11 51 鈴⽊ 伸⾼ IDEAL Racing KOSMIC 18 14:28.628 0.436 18.432 47.276
18 ▼ 17 81 杉⼭ 健吾 T.グローバル KOSMIC 18 14:29.600 0.972 19.404 46.977
19 ▲ 3 29 三⽥村 信弘 T.グローバル TONYKART 18 14:30.121 0.521 19.925 47.491
20 ▲ 7 24 ⾦ 韓奎 Team REGOLITH EXPRIT 18 14:35.379 5.258 25.183 47.277
21 ▲ 3 31 岩瀬 知哉 Y's Factory Racing INTREPID 18 14:35.594 0.215 25.398 47.693
22 ▲ 4 19 熊⾕ 譲 Ｔ.HIRANO TONYKART 18 14:39.746 4.152 29.55 47.386
23 = 5 藤井 哲史 PETER-PAN TONYKART 18 14:43.264 3.518 33.068 47.764
24 ▲ 1 2 ⽔野 哲也 ⺒鈴 with チーム近藤レーシング TONYKART 18 14:51.746 8.482 41.55 48.744
25 ▼ 5 56 中尾 正和 トレンタクワトロ奈良 Drago CORSE 13 10:28.929 5 周回数 DNF 47.362
26 ▼ 9 9 中島 靖彦 T.LEFTY TONYKART 13 10:29.014 0.085 DNF 47.187

Not Finished
27 ▼ 17 14 進藤 翔太 RT SCARA + Global KOSMIC 5 4:07.914 8 周回数 DNF 48.245
DQ ▼ 15 *2 34 弥永 朗 チーム近藤レーシング CROC PROMOTION 4 3:16.424 DQ 47.430

*1 59 厳重注意
*2 34 ﾋｰﾄ失格

START TIME: 14:34 FINISH TIME: 14:48

Best Lap No.71

2017/5/7   15:56

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R01-2 / ﾌﾗｯｸﾞ無視(ｵﾚﾝｼﾞﾎﾞｰﾙ旗の無視)
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